
 
   

 
 

Ufficio Affari Generali degli Organi di Ateneo 
 

D.R . n. 840-2012 

          Prot. n. 15027 
 

IL RETTORE 
 

VISTO l’Accordo collettivo quadro del 7 agosto 1998, parte II, con particolare riguardo all’art. 5; 
VISTI i Protocolli sottoscritti l’11 aprile 2011 e il 14 dicembre 2011 dalle Associazioni sindacali 
rappresentative con i quali sono state indette le elezioni per il rinnovo delle Rappresentanze 
Sindacali Unitarie (RSU); 
VISTA la Circolare ARAN n. 4 del 22.12.2011, prot. n. 0027487; 
CONSIDERATO che le elezioni delle RSU sono state indette, in base al suddetto Protocollo, nei 
giorni 5, 6 e 7 marzo 2012, come stabilito dalla Commissione Elettorale nominata con Decreto del 
Direttore Amministrativo n. 201/2012 del 01.02.2012; 
VISTI i verbali della Commissione Elettorale, nonché i risultati delle elezioni; 
VISTO il D.R. finale n. 555/2012 del 27.03.2012; 
CONSIDERATO che in data 19 aprile 2012 è cessato il rapporto di lavoro a tempo determinato con 
l’Università degli Studi dell’Aquila della dott.ssa Francesca Casmirri, eletta rappresentante delle RSU 
del Comparto Università presso l’Università degli Studi dell’Aquila nella Lista FLC-CGIL; 
 

 DECRETA 
 
 
La sig.ra Francesca Larocchia, prima degli aventi d iritto tra i non eletti, viene nominata, in 
sostituzione della dott.ssa Francesca Casmirri, rap presentante delle RSU del Comparto 
Università presso l’Università degli Studi dell’Aqu ila nella Lista FLC-CGIL.  
 
 

L’Aquila, 03.05.2012 
                                       
 

                                                                                        f.to 
                                                                             IL RETTORE 

                                                                     (Prof. Ferdinando di Orio) 

 

 

 

 
 
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 


